

**Biz Değiştiriyoruz!
Çünkü
“Bir İnsan Değişir, Dünya Değişir.”**



**MEHMET UYGUN
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ**

🎯 Vizyonumuz

Eğitim ve öğretimin niteliğini sürekli geliştirmek ve iyileştirmek, muasır medeniyetler seviyesinin üzerinde tutmak; Öğrenci-veli işbirliğiyle sürekli çağın gereklerine uygun, teknolojiyi iyi kullanan ve kültürel değerleri koruyan bir eğitim kurumu olmaktır.

🎯 Misyonumuz

Millî Eğitimin ilkelerine uygun; Atatürk ilke ve inkılaplarına inanan; sosyokültürel değerlere sahip çıkan eğitim kadrosuna ve öğrencilere sahibiz. Bu doğrultuda bilinçli, topluma ve kendine duyarlı, mesleğinin tüm gereklerini yerine getirebilecek, kendi alanında yüksek öğretim kurumuna devam edebilecek, işletmelere nitelikli ara eleman yetiştirebilen donanımlı, azimli, çalışkan ve saygılı bireyler yetiştirmektedir.

🎯 Öğrencilerimizin Avantajları

- Meslek lisesinden mezun olunca **Diplomaya** ek olarak **İş Yeri Açma Belgesi** Avrupa'da geçerliliği olan **Europass Belgesi** verilmektedir.
- Meslek liselerinin 12. Sınıflarında sayısal, sözel, eğitim ağırlıklı ve yabancı dil öğrencileri için haftada 31 saat üniversiteye hazırlık dersi imkanı vardır.
- Meslek lisesinde öğrencileri 9. Sınıftan itibaren sigortalanır.
- Meslek lisesi öğrencilerinin okullarındaki döner sermaye üretimlerinde görev alıp harçlıklarını çıkarabilirler.
- Meslek lisesinin 12. Sınıflarında isteyen öğrencilerin haftada 3 gün işletmeye gittiğini ve asgari ücretin en az %30' u kadar ücret alırlar.
- Meslek lisesi mezunlarının iş kurabilmek için KOSGEB' ten 50.00 TL hibe, 100.000 TL faizsiz kredi alabilirler.
- Meslek lisesi mezunlarının üniversitelerin 4 yıllık (lisans) bölümleri için özel kontenjan hakkı vardır.
- Meslek lisesi öğrencilerinin, okullarında uygulanan projeler sayesinde stajlarını Avrupa' da yapma imkanları vardır.
- Meslek lisesi mezunlarının üniversitelerin 2 yıllık (önlisans) bölümleri için ek puan alma hakları vardır.

**SİZİ AİLEMİZİN BİR PARÇASI OLMAYA DAVET EDİYORUZ.
UNUTMAYIN! GELECEK, SİZİNLE GÜZEL OLACAK.**

🎯 Okulumuzda Eğitim - Öğretim

Okulumuz öğretmen ve öğrencileri yerel ve ulusal düzeyde her türlü sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılmakta ve başarılar elde etmektedir.

İdareci, öğretmen, öğrenci ve velileri ile bütünleşip ortak akıl yürüten bir yönetim anlayışıyla ve okulumuz için mesai gözetmeksizin canla başla çalışan dinamik eğitim kadromuzla her daim eğitim-öğretime hazırız.

🎯 Neden Meslekî ve Teknik Eğitim?

Meslekî ve teknik eğitim ile bireylerin ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda uygun öğrenme fırsatlarının sunulduğu, iş ve meslek ahlakını merkeze alan yenilikçi, istihdama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve paydaşlarla iş birliği içinde sürekli yenilenen bir meslekî ve teknik eğitim sistemi oluşturulması amaçlanmaktadır.

Eğitim, ulusal ekonomide gelirin artması yoluyla ekonomik büyümeyi, gelir dağılımının daha adaletli olmasını ve toplumun iktisadi gelişiminin hızlanmasını sağlamaktadır.





ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI

Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ ALANI

İnsan vücudunun anatomisi, sağlık hizmetlerinde iletişim, etik ilke ve sorumlulukları doğrultusunda çalışma, hasta ve yaşlının kişisel bakımını yapma, tıbbi bakımını destekleme, hasta ve yaşlının beslenmesini sağlama, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, hasta/ yaralıya ilk yardım uygulama, tıbbi terminoloji, rehabilitasyon, sağlıklı ve aktif yaşlanma ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



Hazırlayan:
Tahir DAYANIR
Halkla İlişkiler ve Org. Hiz. Örgt.



İLETİŞİM

Detaylı bilgi için okulumuzun web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Adres: İstiklal Mh., 76009 Nolu Sokak, 27070 Şahinbey/Gaziantep

(0342) 338 42 56 <http://muktml.meb.k12.tr> @mehmetuygunmtl @mehmetuygun27



GÜZELLİK HİZMETLERİ ALANI

Güzellik ve saç bakım hizmetleri alanı altında yer alan saç bakımı, cilt bakımı, vücut bakımı ve makyaj dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI

El Sanatları Teknolojisi alanı dokuyacağı halının iplerini boyama, desenini çizme, geleneksel ve yöresel ürünler hazırlama, tekniğine uygun olarak elde ve makinede nakış işleme, desen programını kullanma ve sanayi makinesinde tekniğine uygun işleme, tekstil ve çeyiz ürünleri hazırlama gibi yeterliklere yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



HALKLA İLİŞKİLER ALANI

Halkla ilişkiler alanı, kurumu tanıtmaya, kurumun çalışmaları ve kurum hakkında çevrede olumlu izlenimler oluşturabilecek ilişkileri kurma ve bu amaçla gerekli faaliyetleri planlama, geliştirme ve yürütme, şirketleri müşterilere, müşterileri şirketlere tanıtmaya, müşterilerle olumlu ilişkiler geliştirilmesi için gerekli çalışmaları yürütme, sosyal ve ekonomik konularla müşterilerden gelen talep doğrultusunda bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerini kullanarak sonuca ulaşılmasını sağlama, organizasyon düzenleme sürecini takip etme, temel düzeyde proje geliştirme, mekân düzenleme ve süsleme, yardımcı hizmetleri temin etme yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretimin verildiği alandır.

